
  

На основании статьи 26 Регламента Молодежного парламента города Вологды 

Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

 Утвердить прилагаемый План работы Молодежного парламента города  

Вологды на первое полугодие 2018 года. 

 

 

 

Председатель 
Молодежного парламента города Вологды                                       М.А. Шатунова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 36-р  от 29 ноября 2017 года 
 

     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ 
МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТАГОРОДА ВОЛОДЫ 

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2018 ГОДА 

 


